2003 anlagt sag mod Trendsoft (Irl) Ltd af Kommissionen for
De Europæiske Fællesskaber ved L. Flynn og C. Giolito, som
befuldmægtigede, og med valgt adresse i Luxembourg.

Kommissionen har nedlagt følgende påstande:

— Sagsøgte tilpligtes at betale sagsøgeren et beløb på
24 751,57 EUR (firetyvetusinde syvhundrede og enog-
halvtreds euro og syvoghalvtreds cents), heraf
21 303,00 EUR for det skyldige beløb og 3 448,57 EUR
i renter indtil den 31. marts 2003 til 6,09 % indtil
31. december 2002 og 8,09 % efter denne dato.

— Sagsøgte tilpligtes at betale 4,72 EUR (fire euro og
tooghalvfjerds cents) i renter pr.